
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Overwegende dat : 
De MGR heeft de deelnemende gemeenten de kaders voor de op te stellen begroting 2020 
gepresenteerd. Daarover vraagt de MGR de gemeenteraden een zienswijze te formuleren. De 
geformuleerde zienswijzen verwerkt de MGR in de ontwerpbegroting 2020. 
 
Gelezen het voorstel van het college van woensdag 19 december 2018; 
  
Gelet op ; de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Regio Rijk van Nijmegen 
 
Besluit: 
 
1. De zienswijze op de kaders van de MGR begroting 2020 vast te stellen. 

 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering  van 31 januari 2019 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
Mw. S.A. van der Lugt     Mw.  C. van Rhee – Oud Ammerveld 
     


